МКОУ  СЕМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКАЯ  СОШ

ПРИКАЗ

От 31 августа     2017 г.                                                                            № 55 п.6

с.С.-Александровка

 «О работе службы школьной медиации»

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 № 810 «О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области», в целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей и разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Службе  школьной медиации в составе:
Руководитель службы –  зам.директора по ВР Максимова А.И.
Специалисты службы:
- социальный педагог –  Цепрунова И.Н.
- психолог – Шамирян К.Л.
- учителя – Овсянникова В.Г., Ковалевская А.С. продолжить работу в 2017-2018 учебном году.
2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы медиации на руководителя службы зам.директора по ВР Максимову А.И.
3.Ответственному за ведение школьного сайта зам.директора по ВР Максимовой А.И. разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы медиации.
4.Утвердить паспорт, план работы СШМ на 2017-2018 учебный год.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор       школы                                    А.А.Голубев

С приказом ознакомлены: